Ao00

MBOOY "OdeTckui
cag Ne 23 "Ynbibka"
r.deogocuun
Pecny6anku Kpbim"

MBLOY "HeTckui
cag Ne 23 "Ynbibka"
r.®deonocumn
Pecny6anku Kpbim"

MBOQY "HeTckun
capg Ne 23 "Ynbibka"
r.deogocmn
Pecnybnnku Kpbim"

MBOOQY "HeTckun
cag Ne 23 "Ynbibka"
r.deogocuun
Pecny6anku Kpbim"

Fpynna

«3p0poBbe» PasHoBO3pacTHas
rpynna gnsa geTten c
HapyLLUEHNEM OMOPHO-
ABUraTenbHoro annapaTta (oT 3
net no 7 ner)

«310poBbe» Pa3HOBO3paCTHas
rpynna onaa geTemn c
HapyLleHNEM OMOPHO-
OBUraTenbHoro annapata (oT 3
net go 7 nev)

«300poBbe» Pa3zHOBO3pacTHas
rpynna ansa geTen c
HapyLleHNEM OMOpPHO-
ABUraTenbHOro annapaTta (0T 3
net oo 7 ner)

«3a00poBbe» PasHoBO3pacTHas
rpynna gnsa geTen c
HapyLLUEHNEM OMOPHO-
ABUraTenbHoro annapata (oT 3
net go 7 ner)

3afaBneHue

2016-11-82-61881-1459455
610

2015-11-92-13662-1450101
741

2015-11-82-9675-14442076
85

2016-11-82-96639-1473923
175

Tun NbroTol

MNepBooyepenH

ad JIblroTa

(He 3amaHo)

(He 3amaHo)

(He 3apmaHo)

DaTta
poXpeHus

13.06.2014

25.01.2015

20.08.2015

29.03.2015

DKCNopT faHHbIX oT 07 uioHa 2019

DaTta

perucTpauuu

01.03.2019
10:49

26.10.2018
15:29

28.11.2018
12:42

29.01.2019
17:23

CraTyc
3asBJieH
us

Hanpasn
eH

Hanpasn
eH

Hanpasn
eH

Hanpasn
eH

[1]


http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054

Ao00

MBIOY "OeTckun
cap Ne 23 "Ynbibka"
r.deogocmn
Pecnybnnku Kpbim"

Fpynna

«300poBbe» Pa3HOBO3paCTHas
rpynna onsa getemn c
HapyLUEHMNEM OMOPHO-
ABuraTesnbHoro annapata (oT 3
net oo 7 ner)

3afaBneHue

2016-11-87-64600-1460114
046

Tun NbroTol

(He 3amaHo)

DKCNopT faHHbIX oT 07 uioHa 2019

DaTta DaTta Craryc
3anBJsieH
poXXpeHus peruncrTpauum s
01.03.2019 Hanpasn
27.05.2015 15:17 on

[2]


http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo/view?id=448
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054
http://rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=2054

