#	доо	Группа	Заявление	Тип льготы	Дата рождения	Дата регистрации	Статус заявлен ия
1	МБДОУ "Детский сад № 23 "Улыбка" г.Феодосии Республики Крым"	«Здоровье» Разновозрастная группа для детей с нарушением опорнодвигательного аппарата (от 3 лет до 7 лет)	2016-11-82-61881-1459455 610	Первоочередн ая льгота	13.06.2014	01.03.2019 10:49	Направл ен
2	МБДОУ "Детский сад № 23 "Улыбка" г.Феодосии Республики Крым"	«Здоровье» Разновозрастная группа для детей с нарушением опорнодвигательного аппарата (от 3 лет до 7 лет)	2015-11-92-13662-1450101 741	(не задано)	25.01.2015	26.10.2018 15:29	Направл ен
3	МБДОУ "Детский сад № 23 "Улыбка" г.Феодосии Республики Крым"	«Здоровье» Разновозрастная группа для детей с нарушением опорнодвигательного аппарата (от 3 лет до 7 лет)	2015-11-82-9675-14442076 85	(не задано)	20.08.2015	28.11.2018 12:42	Направл ен
4	МБДОУ "Детский сад № 23 "Улыбка" г.Феодосии Республики Крым"	«Здоровье» Разновозрастная группа для детей с нарушением опорнодвигательного аппарата (от 3 лет до 7 лет)	2016-11-82-96639-1473923 175	(не задано)	29.03.2015	29.01.2019 17:23	Направл ен

#	доо	Группа	Заявление	Тип льготы	Дата рождения	Дата регистрации	Статус заявлен ия
5	МБДОУ "Детский сад № 23 "Улыбка" г.Феодосии Республики Крым"	«Здоровье» Разновозрастная группа для детей с нарушением опорнодвигательного аппарата (от 3 лет до 7 лет)	2016-11-87-64600-1460114 046	(не задано)	27.05.2015	01.03.2019 15:17	Направл ен